
 

  

 

                                                                                                   Santo Domingo, 26 de marzo del 2024   
Señores. 

ISTLA. 

    

De mi consideración,  

  

  

La presente tiene por objeto poner a sus órdenes los servicios publicitarios de nuestra Emisora de 

Cobertura Nacional, RADIO ZARACAY FM 100.5, en Frecuencia Modulada que por su programación es 

la número uno de los ecuatorianos dentro y fuera del país.  

Los ecuatorianos radicados en el exterior (España, Italia, Estados Unidos), nos escuchan por internet 

en www.zaracayradio.com, en nuestra aplicación móvil o por TuneIn.  

  

  

TARIFAS 2024 RADIO 

ZARACAY  

 

Hora  Detalle  Tarifa Normal  Tarifa Especial  

  

HORARIO  

AAA  

  

HORARIO  

ROTATIVO  

  

1 cuña o mención de 30’’  

1 cuña o mención de 20’’  

  

1 cuña o mención de 30’’  

1 cuña o mención de 20’’  

  

(Precios no incluyen IVA)  

  

$25,00  

$16,67  

  

$22,00  

$14,67  

  

$22,00  

$14,67  

  

$18,00  

$12,00  

Beneficios:  

 En caso de no tener la cuña, podemos grabarla sin costo adicional.  

 

|  

 
  

 

Quito:  Av. de las  Palmeras N45 - 59  y De Los Tulpanes Telf :   3343000   
STO. DOMINGO:  Av. Quito 1424 y Pasaje Aguavil   Telfs.:3836400   

http://www.zaracayradio.com/
http://www.zaracayradio.com/
http://www.zaracayradio.com/


 

  

  

TARIFAS 2024 – PAQUETE MENSUAL OPCIÓN  

RADIO ZARACAY  

 

Detalle  Tarifa  

Normal  

Tarifa 

Especial  

   

PAQUETE 1.  
  

10 cuñas diarias de 30 seg los días lunes a viernes en toda la 
programación de Radio Zaracay.  
Total: 140 impactos   
  

(Precios no incluyen IVA)  

   

   
$3.500,00  

  

  

  

$2.656,00  

Beneficios:  

 En caso de no tener la cuña, podemos grabarla sin costo adicional.  

 

  

Estoy a la orden para atender sus requerimientos.  

  

Cordialmente,   

Lcda. Lilian Simbaña  
RADIO ZARACAY  
dayanapatriciad8@hotmail.com  
0994163552 

 

 

 

  

  

  

Quito:  Av. de las  Palmeras N45 - 59  y De Los Tulpanes Telf :   3343000   
STO. DOMINGO:  Av. Quito 1424 y Pasaje Aguavil   Telfs.:3836400   



  

Quito: Av. de las  Palmeras N45-59 y De Los Tulpanes Telf: 3343000  
STO. DOMINGO: Av. Quito 1424 y Pasaje Aguavil Telfs.:3836400  
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